
   1/2  
                     

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
ŘEDITELSTVÍ 

držitel akreditace DIAS a certifikace ISO 9001 
 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO: 652 697 05 
 

MUDr. ROMAN KRAUS, MBA 
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 000 
 

 

 
 
 
Naše zn.: 2019/121519/FNBRNO-14.7.2 – DrK/Os     
Vaše zn.: -  

 
 
V Brně dne 15. 8. 2019 

Veřejná zakázka – Spotřební materiál s výpůjčkou ASK věže pro Kliniku dětské chirurgie, 
ortopedie a traumatologie 

Vážení, zadavatel obdržel dne 12. 8. 2019 dotazy týkající se veřejné zakázky s názvem Spotřební 
materiál s výpůjčkou ASK věže pro Kliniku dětské chirurgie, ortopedie a traumatologie, ke kterému 
sděluje následující: 
 
 
Dotaz č. 1.:  
 

- řádek č. 3 – hadicový set 

Prosíme o informaci, proč je uveden rozměr hadice, když má každý výrobce svůj typ? 

 

Odpověď:  

 

Zadavatel uvádí, že účastník může použít i jiný rozměr dle výrobce, ale je nutné, aby byla zachována 

kompatibilita pumpa, hadicový set od jednoho výrobce. 

 

 Dotaz č. 2: 
 

- řádek č. 8 – neutrální elektrody 

v ZD je uveden požadavek na odběr neutrálních elektrod. Vzhledem k tomu, že požadujete bipolární 

ASK pálení, u kterého tyto elektrody nejsou třeba, prosíme o odpověď, zda mají být neutrální elektrody 

součástí nabídky. 

 

Odpověď:  

 

Zadavatel uvádí, že požaduje i neutrální elektrody, a to pro jiné výkony než ASK kolene a požaduje i 

monopolární pálení, které bylo doplněno do zadávací dokumentace. 

 

Dotaz č. 3:  
 

- řádek č. 9 a 10 – artroskopický trokar 

Prosíme o bližší specifikaci tohoto požadavku. Co přesně ASK trokarem myslíte? 

 

Odpověď:  

 

Trokarem zadavatel myslí pouzdro, které se zavádí do kloubu a kryje ASK optiku. Zadavatel požaduje 

trokar ve dvou rozměrech (5,5 mm a 3,8 mm). Trokar je součástí dodané sestavy – trokar, obturátor, 

optika. Z tohoto důvodu zadavatel požaduje dodání kompletu od jednoho výrobce pro zajištění 

kompatibility. 



   2/2  
                     

Dotaz č. 4:  
 
- řádek č. 11 ASK nástroje 
V portfoliu máme celou řadu ručních ASK nástrojů, bude zadavatel akceptovat i jiné zahnutí punchů 
než je 60stupňů? 
 
Odpověď:  

 
Zadavatel uvádí, že bude akceptovat i jiné zahnutí punchů než je 60 stupňů. 
 

 
 
Na základě výše uvedených odpovědí bude prodloužena lhůta pro podání nabídek o celou svou 
původní délku. 
 
 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
MUDr. Roman Kraus, MBA 
ředitel FN Brno 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyřizuje: Ing. Tereza Oškrdalová, referent OPV, tel. 532 233 743, Oskrdalova.Tereza@fnbrno.cz 


		2019-08-15T12:42:37+0200
	Tereza Oškrdalová




